内江东工设备制造股份有限公司            公告编码：2018-046

 第 1 页 共 2 页

证券代码：833155          证券简称：东工股份        主办券商：国联证券

 内江东工设备制造股份有限公司

关于签订重大经营合同的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

法律责任。

一、合同情况

内江东工设备制造股份有限公司（以下简称“公司”）于近日签订

了两项重大经营合同，具体情况如下：

1、与中国水利水电夹江水工机械有限公司（以下简称“夹江水工”）

签订了《犍为航电枢纽工程泄水闸工作闸门金属构件制作合同》（合同

编号：JJDWX-G18029Y）；合同总价：人民币 8,800,404.20 元；工程内

容：主要原材料和外购件由夹江水工提供，公司将完成上述合同的厂内

制作工序，买方将按合同约定分阶段付款。

2、与中国水利水电第十一工程局有限公司安装分局古瓦项目经理

部（以下简称“十一局项目经理部”）签订了《四川省甘孜州乡城县古

瓦水电站厂区枢纽工程标压力钢管制作工程施工合同》（合同编号：

ZSAFJ-GW-[2018-002号]）；合同总价：人民币 10,395,077.78元；工程

地点：四川省甘孜州乡城县古瓦水电站；工程内容：主要原材料和外购

件由十一局项目经理部提供，公司将完成上述合同项目的加工、防腐、

检验等工序，买方将按合同约定分阶段付款。

内江东工设备制造股份有限公司            公告编码：2018-046

 第 2 页 共 2 页

    二、合同履行对公司的影响

上述合同的履行将对公司 2019 年经营业绩产生积极的影响，上述

合同的履行对公司的业务独立性不构成影响，公司主要业务不存在因履

行合同对交易方形成依赖。

三、合同履行的风险提示

上述两项合同均为固定单价合同，在合同履行过程中，存在最终结

算因工程量变化使合同总额减少的风险。

敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

四、备查文件

1、公司与中国水利水电夹江水工机械有限公司签订的《犍为航电枢

纽工程泄水闸工作闸门金属构件制作合同》（合同编号：JJDWX-G18029Y）；

2、公司与中国水利水电第十一工程局有限公司安装分局古瓦项目经

理部签订的《四川省甘孜州乡城县古瓦水电站厂区枢纽工程标压力钢管

制作工程施工合同》（合同编号：ZSAFJ-GW-[2018-002号]）。

    特此公告！

 内江东工设备制造股份有限公司

                                           董事会

                                 2018年 12月 17日